千葉市公告第５９６号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和３年９月１３日

                    千葉市長  神 谷 俊 一

１ 落札に係る物品の名称及び数量

沈降１３価肺炎球菌結合型ワクチン調達業務委託

予定数量 １２，９１２本

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

  千葉市保健福祉局医療衛生部医療政策課感染症・薬務班

千葉市中央区千葉港２番１号

３ 落札者を決定した日

 令和３年８月１１日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社メディセオ千葉病院支店

千葉市中央区問屋町３番２号

５ 落札金額

９８，００２，０８０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

  令和３年６月２１日